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Kære læser;  
2 nyhedsbreve på bare 1½ måned afspejler, at udviklingen hos Idé-Pro i øjeblikket går meget 
stærkt! I det efterfølgende kan du læse om det der er sket og det der sker i den nærmeste fremtid. 
Bag denne udvikling ligger et stærk ønske fra ledelsen om at styrke den del af forretningen, der 
arbejder med løsninger til udvikling og produktion. 
 
Det betyder også at tiden nu er inde til at lade de aktiviteter, der vedrører salg, implementering og 
support af vores løsninger, udskille i et separat selskab. Dels er vi nu blevet så mange ansatte, 
faktisk 13 og hertil kommer flere end 10 fast tilknyttede konsulenter, at det ikke er naturligt at 
forblive i Idé-Pro Skive A/S, og dels ønsker vi at sætte stærkere fokus på dette forretningsområde – 
læs mere om dette længere ned i nyhedsbrevet. 
Resultatet er, at vi pr. 1. januar 2006 har samlet salg af software, implementering, support og 
konsulentarbejde i Idé-Pro Engineering & Software A/S (IPES). Selskabet er et datterselskab af Idé-
Pro Skive A/S. Målet er, at det nye selskab skal arbejde med løsninger, der er både bredere og 
dybere end i dag, og som i højere grad kan forbedre vores kundernes konkurrenceevne. 
 
Nyt firma, nye ansigter: 
Mere arbejde, flere kunder og et nyt selskab kræver flere resurser. Det er med stor glæde at vi nu 
kan fortælle at vi udvider staben af medarbejdere hos Idé-Pro Engineering & Software med ny 
ledelse og flere nye medarbejdere.  
 
Henrik Bøgelund Madsen tiltræder den 1. marts som direktør for Idé-Pro Engineering & Software 
A/S. Henrik kommer fra en stilling som Business Partner ansvarlig hos IBM og vil være kendt af de 
fleste af vores kunder som en energisk og dynamisk person med stærke netværk hos både IBM og 
Dassault Systemès. Vi har store forventninger til Henrik i forbindelse med opbygningen af det nye 
selskab.  
Mail Adresse: hb@ipes.dk  
Telefon: +45 20 90 51 14 
 
Søren Bry er ansat med ansvar for salg og marketing. Således er der nu fire personer med ansvar 
for salg, Mogens Albæk, Henrik Iversen, Søren Bry og Steen Kibsgaard. Søren kommer fra et job 
som sælger hos RAND, og vil være kendt hos mange af vores kunder. Søren vil have fokus på salg 
af løsninger, der øger udnyttelsen af virksomhedernes samlede viden og resurser ved 
projektgennemførelse. Derudover vil Søren tage sig af markedsrettede aktiviteter. Søren er startet 
den 1. februar 2006. 
Mailadresse: sb@ipes.dk 
Telefon: +45 29 44 71 95 
 
Carsten Olesen er ansat som rådgivende ingeniør inden for mekanisk konstruktion og CATIA 
konsulent. Carsten starter den 1. marts 2006. Carsten, som har mange års konstruktionserfaring, 
kommer fra en stilling som konstruktør hos SFK Danfotech A/S i Ålborg. 
Mailadresse: co@ipes.dk  
Telefon: kommer. 
 
 
 
 



Ny fast tilknyttet konsulent: 
Vi har indgået en aftale med Jørn Bjarning. Jørn vil primært arbejde med kunder, der har 
SMARTEAM og SolidWorks. Jørn har flere års erfaring som selvstændig konsulent inden for 
projektarbejde, SMARTEAM og SolidWorks. 
 
Nye kontorer: 
For at forbedre vores support og komme tættere på vores kunder har vi etableret kontor i Århus på 
Olof Palmes Alle 40, 8200 Århus N. Et kontor i København er på vej. 
 
Ny hjemmeside: 
Fra den 1. april, kan du følge med i udviklingen og finde nyheder på vores nye hjemmeside Her kan 
du også tilmelde dig et elektronisk nyhedsbrev: www.ipes.dk  
 
Nye løsninger: 
Som en naturlig følge af den øgede satsning på en bredere platform af løsninger har Idé-Pro 
Engineering & Software indgået et par nye og meget spændende aftaler. 
 
CENIT Systemhaus AG, CAA Partner med Dassault Systemès : 
Idé-Pro Engineering & Software har indgået en aftale om levering af bl.a. 
postprocessorer til brug for CATIA NC og DELMIA løsninger. Se mere på: 
www.cenit.de  
 
Vision numeric, CAA Partner med Dassault Systemès : 
Idé-Pro Engineering & Software har indgået en aftale om salg af TYPE3, 
der er software baseret på CATIA V5 og som kan arbejde med diverse 
tekstfonte og import af logoer. Se mere på: 
http://www.type3.com/EN/products&services/product_us.php?url=Catia/catia.php&image=3&phot
o=galerieCatia.gif  
 
Øvrige nyheder: 
Idé-Pro Skive A/S har investeret i et 5 akset bearbejdningscenter. Det skal bidrage til at øge egen 
praktiske erfaring med anvendelse af denne teknologi og selvfølgelig også sætte os i stand til at øge 
vores egen og samarbejdspartneres konkurrenceevne. 
 
Bearbejdningscenteret bliver selvfølgelig styret direkte fra CATIA NC og DELMIA og er en del af 
vores Manufacturing Competence Center (MCC). 
 
Såfremt du har spørgsmål eller kommentarer til nyhedsbrevet eller er interesseret i en af vores 
løsninger, så er du velkommen til at kontakte os på mail eller telefon: 96 15 32 00. 
 
Med venlig hilsen 
Idé-Pro Engineering & Software A/S 
Salgsteamet  

 
Henrik Bøgelund, Mogens Albæk, Henrik Iversen, Steen Kibsgaard og Søren Bry 
 
NB: 
Ønsker du ikke at modtage nyheder fra Idé-Pro Engineering & Software A/S, så send en mail med 
emnet: afmeld nyhedsbrev til info@ipes.dk . 
 


